УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20 марта 2023г. г. Георгиевск ми"

О проведении заседаний окружных
методических объединений

В сооветтвии с Планом работы управления образования

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на

2022/2023 учебный год, утверждённым приказом управления образования

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от

18 августа 2022 г. № 1669, в целях повышения профессиональной

компетентности педагогических работников  общеобразовательных

учреждений, подведомственных управлению образования администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края, распространения

эффективных педагогических технологий, инновационных форми методик

преподавания, подготовки выпускников к сдаче государственной итоговой

аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29 марта 2023 года на базе МБОУ СОШ № 29

плановые заседания окружных методических объединений педагогических

работников Георгиевского городского округа согласно прилагаемому графику.

2.Руководителям образовательных организаций Георгиевского

тородекого округа Ставропольского края обеспечить участие в плановых

заседаниях окружных методических объединений педагогических

работников Георгиевского городского округа 29 марта 2023 года.

3. Директору МБОУ СОШ №29 (Щербина И.П.) обеспечить условия

для проведения плановых заседаний окружных методических объединений

педагогических работников Георгиевского городского округа 29 марта

2023 года.

4. МКУ «Ресурсный центр» (Анфиногенова, Урянская) обеспечить

методическую и консультативную помощь в организации и проведении
плановых заседаний окружных методических объединений педагогических
работников Георгиевского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В. начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

ЗтодскогхооНачальник упри@
образования ами
Гебргиевско
Ставропольс В.АЛумоян

С приказом ознакомлены:

2023г. «АбоЛовенсцкая ИВ:
2023 г. 7 Щербина И.П.

ТРАФИК

Приложение

проведения заседаний окружных методических объединений
педагогических работников общеобразовательных учреждений

Георгиевского городского округа Ставропольского края

Дата: 29.03.2023
Место проведения: МБОУ СОШ №29 (ул. Быкова, 81)
Участники семина] педагогические работники общеобразовательных

учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края

№|Методическое ФИО Номер Время
п)|объединение руководителя изаместителя МО|кабинета|проведения
п_| (00)

Гр Учителя Федорова Татьяна Викторовна 25 19:00-10:30
УСО яЗЬИАНМ Са Татьяна Дмитриевнаа дченко Тат литриевна

|

2 учителя `Иванова Лариса Алексеевна 21 9:00-10:30
математики Евстифеева Ирина Ивановна

3 Учителя химии Савченко Вера Михайловна 38 9:00-10:30
Фадина Инна Геннадьевна |

учителя Овечкина Мария Александровна 35  9:00-10:30
биологии

| | Зверько Татьяна Александровна
5 Учителя истории|Алекоина Елена Юрьевна 27 19:00-10:30

обществознания|Монакова Ирина Руслановна
6 Учителя физики|Галичина Наталья Владимировна 37 19:00-10:30

иастрономии—|капнина Людмила Николаевна
7|Учителя Зарянская Ольга Сергеевна 5 9:00-10:30

географии Локотко Оксана Александ1 2 ровна
$ `Ищишина Елена Владимировна 34

9 учителя ИЗО;—Железовская Елена Алексеевна 5 9:00-Т0:30`
мхк
учителя Глебова Алла Александровна 26 91001030|

10 Физической
культуры Стрельченко Владимир ]

|
Филипович

|

тп Учителя `Мапиров Антон Викторович мальчики
техпологии Михалёв Сергей Валерьевич 4 девочки
(мальч.)

12 [Учителя `Еремизина Татьяна Евгеньевна
тЕвопогяи Гуцало Валентина Ильинична
дев.

Болтрик Максим Григорьевич т [900-1030
13|преподаватели-

организаторыБЖ
Новиков Константин Иванович

14 учителя Смицнюк Оксана Владимировна 24  [9:00-10:30|английского Шиянова Светлана Владимировна
языка,
Учителя ту

15|Немецкого, Гущина Маргарита Николаевна 9:00-10:30
испанского,
французского||ЯЗЫКОВ

16|Учителя "Тумасова Анжела Дмитриевна 9  900-10:30
начальных Фурманова Елена Владимировна
классов

Т7 Учителя Ющенко АлександраПавловна р 9:00-10:30
информатики Назарова Алла Васильевна:

Т9 Учителя классов |Скирда Ольга Алексеевна 9:00-Т0:30
для детей с ОВЗ

20|школьные Крупецкая Тамара Макаровна библиотека | 9:00-Т0:30
библиотекари_|Литвинова Ольга Александровна |

ГОТ [социальные Панина Оксана Анатольевна 1100-
педагоги 1230
педагоги- з |

психологи Аганова Ольга Александровна 9:00-10:30
общеобразова-

22|тельных
организаций,
педагоги-
логопеды
классов КРО

53 [учителя курсов 9 100-
23|ОРКСЭи Анисимова Ольга Михайловна | 1230

ОДНКНР
заместители и 11:00-

24|директоров по. Лозовая Марина Мухамедовна 12:30
воспитательной|Михалёва Татьяна Юрьевна
работе

|

классные Жохова Татьяна Евгеньевна п25|руководители
12:30

|